O repasse do recurso foi feito no dia 29 de setembro de 2022 por meio da Ordem Bancária nº 2022OB20946
(item 3).

O equipamentos foram adquiridos e pagos conforme listado nos itens item 4 e 5 respectivamente:

A soma do recurso não utilizado com o rendimento do valor aplicado foi de R$ 25.563,09 (vinte e cinco mil
quinhentos e sessenta e três reais e nove centavos) e, esse valor foi devolvido a Secretaria de Saúde em 28 de agosto de 2024
(item 6).

8. ANEXO

8.1. Processo do Contrato de Gestão ― 00060-00263944/2018-18;

8.2. Processo de autorização do plano de trabalho ― 00060-00545061/2021-11;